TERRESTRE DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y HERRAMIENTAS, para la Actividad: 
"MANTENIMIENTO DE LINEA DE CAPTACION Y CONDUCCION DE AGUA PARA RIEGO AGRICOLA 
DE LA FRONTERA E_N LA COMUNIDAD DE BOROGUEÑÁ- DISTRITO DE ILABAYA- PROVINCIA DE 
JORGE BASADRE- DEPARTAMENTO TACNA", cuyo monto es por SI 2,210.00 (Dos mil doscientos diez 
con 001100 soles); 

Que, mediante Informe N°003-2024-JMLL-RA-MLCCAPRAFCB-GMIDTIMPJB de fecha 28 de febrero del . 
2024, el lng. Jean Marco Leonel Labra Encargado de Actividad informa al lng. Guillermo E. Zvietcovich 
Guerra Gerente Municipal de Infraestructura y Desarrollo Territorial que, emite OPINION FAVORABLE para